
【教室講座】

第１回 入門講義 8/27(火) 19:00～21:30 8/25(日) 13:30～16:00 9/ 2(月) 19:00～21:30

第２回 基本講義① 8/30(金) 19:00～21:30 10:00～12:30 9/ 5(木) 19:00～21:30

第３回 基本講義② 9/ 3(火) 19:00～21:30 13:30～16:00 9/ 9(月) 19:00～21:30

第４回 基本講義③ 9/ 6(金) 19:00～21:30 10:00～12:30 9/12(木) 19:00～21:30

第５回 基本講義④ 9/10(火) 19:00～21:30 13:30～16:00 10:00～12:30

第６回 基本講義⑤ 9/13(金) 19:00～21:30 10:00～12:30 13:30～16:00

第７回 基本講義⑥ 9/17(火) 19:00～21:30 13:30～16:00 9/19(木) 19:00～21:30

第８回 基本講義⑦ 9/20(金) 19:00～21:30 10:00～12:30 10:00～12:30

第９回 実践演習 9/24(火) 19:00～21:30 13:30～16:00 13:30～16:00

【ビデオブース(個別ＤＶＤ)・Ｗｅｂ通信・ＤＶＤ通信講座】

配信開始日 教材発送日 ＤＶＤ発送日 教材発送日

第１回 入門講義

第２回 基本講義①

第３回 基本講義②

第４回 基本講義③

第５回 基本講義④

第６回 基本講義⑤

第７回 基本講義⑥

第８回 基本講義⑦

第９回 実践演習

【注意事項】

・第１回講義より電卓を使用します。各自ご用意ください。

・教室講座とビデオブース講座はＷｅｂフォロー標準装備となります。

問題集

入門テキスト
基本テキスト

7/30(火)
問題集

学習メディア

担当講師

講義内容

入門テキスト
基本テキスト

7/30(火)

ビデオブース講座 Ｗｅｂ通信講座 ＤＶＤ通信講座

9/23(月)

梅田校

藤原久敏

平日夜・祝クラス

月井　京

渋谷校

平日夜クラス

9/22(日)

八重洲校

土日クラス

9/ 1(日)

9/15(日)

佐藤和博

7/27(土)

7/12(金)

月井　京

視聴開始日

7/13(土)

7/20(土)

7/27(土)

7/13(土)

7/20(土)

7/16(火)

7/30(火)

7/16(火)
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講義内容

担当講師

開講地区

9/ 8(日)

9/16(月)


