2019年10月目標 相続検定2級本科生日程表

【教室講座】

開講地区		渋谷校		八重洲校		梅田校	
担当講師		月井 京		佐藤和博		藤原久敏	
講義内容		平日夜クラス		土日クラス		平日夜・祝クラス	
第1回	入門講義	8/27(火)	19:00~21:30	8/25(日)	13:30~16:00	9/2(月)	19:00~21:30
第2回	基本講義①	8/30(金)	19:00~21:30	9/1(日)	10:00~12:30	9/5(木)	19:00~21:30
第3回	基本講義②	9/3(火)	19:00~21:30		13:30~16:00	9/9(月)	19:00~21:30
第4回	基本講義③	9/6(金)	19:00~21:30	9/8(日)	10:00~12:30	9/12(木)	19:00~21:30
第5回	基本講義④	9/10(火)	19:00~21:30		13:30~16:00	9/16(月)	10:00~12:30
第6回	基本講義⑤	9/13(金)	19:00~21:30	9/15(日)	10:00~12:30		13:30~16:00
第7回	基本講義⑥	9/17(火)	19:00~21:30		13:30~16:00	9/19(木)	19:00~21:30
第8回	基本講義⑦	9/20(金)	19:00~21:30	9/22(日)	10:00~12:30	9/23(月)	10:00~12:30
第9回	実践演習	9/24(火)	19:00~21:30		13:30~16:00		13:30~16:00

【ビデオブース(個別DVD)・Web通信・DVD通信講座】

学習メディア		ビデオブース講座	Web通信講座		DVD通信講座				
担当講師		月井 京							
講義内容		視聴開始日	配信開始日	教材発送日	DVD発送日	教材発送日			
第1回	入門講義		7/13(土)	7/12(金) 入門テキスト 基本テキスト	7/16(火)	7/16(火) 入門テキスト 基本テキスト			
第2回	基本講義①	7/13(土)							
第3回	基本講義②								
第4回	基本講義③		7/20(土)						
第5回	基本講義④	7/20(土)							
第6回	基本講義⑤	7/20(上)		7/30(火) 問題集	7/30(火)	7/30(火) 問題集			
第7回	基本講義⑥								
第8回	基本講義⑦	7/27(土)	7/27(土)						
第9回	実践演習	1/21(上)							

【注意事項】

- ・第1回講義より電卓を使用します。各自ご用意ください。
- ・教室講座とビデオブース講座はWebフォロー標準装備となります。